
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание тридцать четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

       24 мая 2016 года                                                                                                     № 272
с.Петровское

Об утверждении отчета об исполнении
 районного бюджета за 2015 год

Рассмотрев  представленный  главой  Петровского  района  отчет  об  исполнении 
районного  бюджета  за  2015  год  и  заключение  контрольно-ревизионной  комиссии 
Петровского  районного  Совета  народных  депутатов  о  внешней  проверке  отчета  об 
исполнении районного бюджета за 2015 год, с учетом результатов публичных слушаний 
по отчету об исполнении районного  бюджета  за   2015 год,   Петровский  районный 
Совет  народных   депутатов  р е ш и л:

1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Петровского  района  за  2015  год  по 
доходам в сумме 300 843,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 296 950,0 тыс. рублей с 
профицитом  районного  бюджета  в  сумме  3 893,1  тыс.  рублей  и  со  следующими 
показателями:

1)  доходов  районного  бюджета  за  2015  год  по  кодам  классификации  доходов 
бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2)  ведомственной структуры  расходов районного бюджета на 2015 год согласно 
приложению 2 к настоящему решению;

3)  расходов  районного  бюджета  по  разделам  и  подразделам  классификации 
расходов бюджетов на 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита районного бюджета за 2015 год по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 
4 к настоящему решению.

2.Решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального  размещения  на  сайте 
www  .  top  68.  ru   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного                                                                   Глава Петровского района
Совета народных депутатов
                              О.В.Орлов                                                                                      С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/

